
Известување за измени и дополнителни информации во постапката

Број на оглас за кој се однесува известувањето 15140/2024

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул. Лазар Личеноски бр.11

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Христина Петковска Невчева , адреса на е-пошта: Hristina.Petkovska-
Nevcheva@evn.mk телефон/факс: +389 72 931 427/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица кои вршат секторска дејност врз основа на посебно или ексклузивно право - Друго

ДЕЛ II: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

II.1) Датум на доставување на огласот до БЈН: 19.09.2024

II.2) Предмет на огласот за јавна набавка: 35 кВ Енергетски маслени трансформатори (ЕТР 35 kV)

ДЕЛ III: ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Прилогот се однесува за: Исправка

Измена на текстот:
Текст што се менува во огласот:

Место Текст што се менува Нов текст

I. ПОКАНА ЗА
ПОДНЕСУВАЊЕ
ПРИЈАВА ЗА
УЧЕСТВО

Сите заинтересирани Економски оператори
своите Пријави за учество заедно со бараната
комплетна документација во првата фаза од
постапката со преговарање со објавување
оглас за горенаведениот предмет на
договорот за јавна набавка треба да ги
поднесат во електронска форма преку ЕСЈН и
истите треба да бидат електронски
потпишани со користење на квалификуван
сертификат за електронски потпис од
одговорното лице на економскиот оператор
или лице овластено од него, најдоцна до
21.10.2024 до 14:00 часот по локално време.

Сите заинтересирани Економски оператори
своите Пријави за учество заедно со бараната
комплетна документација во првата фаза од
постапката со преговарање со објавување
оглас за горенаведениот предмет на
договорот за јавна набавка треба да ги
поднесат во електронска форма преку ЕСЈН и
истите треба да бидат електронски
потпишани со користење на квалификуван
сертификат за електронски потпис од
одговорното лице на економскиот оператор
или лице овластено од него, најдоцна до
28.10.2024 до 14:00 часот по локално време.

3.5. Краен рок и
место за

(1) Пријавата за учество заедно со бараната
комплетна документација во првата фаза од

(1) Пријавата за учество заедно со бараната
комплетна документација во првата фаза од



Место Текст што се менува Нов текст

поднесување на
Пријавите за
учество/
понудите

постапката со преговарање со објавување
оглас за горенаведениот предмет на
договорот за јавна набавка треба да се
поднесат во електронска форма преку ЕСЈН и
истите треба да бидат електронски
потпишани со користење на квалификуван
сертификат за електронски потпис од
одговорното лице на економскиот оператор
или лице овластено од него, најдоцна до
21.10.2024 до 14:00 часот по локално време.

постапката со преговарање со објавување
оглас за горенаведениот предмет на
договорот за јавна набавка треба да се
поднесат во електронска форма преку ЕСЈН и
истите треба да бидат електронски
потпишани со користење на квалификуван
сертификат за електронски потпис од
одговорното лице на економскиот оператор
или лице овластено од него, најдоцна до
28.10.2024 до 14:00 часот по локално време.

III. КРАТОК
ОПИС НА
ПОСТАПКАТА

Сите заинтересирани Економски оператори
своите Пријави за учество заедно со бараната
комплетна документација во првата фаза од
постапката со преговарање со објавување
оглас за горенаведениот предмет на
договорот за јавна набавка треба да ги
поднесат во електронска форма преку ЕСЈН и
истите треба да бидат електронски
потпишани со користење на квалификуван
сертификат за електронски потпис од
одговорното лице на економскиот оператор
или лице овластено од него, најдоцна до
21.10.2024 до 14:00 часот по локално време .

Сите заинтересирани Економски оператори
своите Пријави за учество заедно со бараната
комплетна документација во првата фаза од
постапката со преговарање со објавување
оглас за горенаведениот предмет на
договорот за јавна набавка треба да ги
поднесат во електронска форма преку ЕСЈН и
истите треба да бидат електронски
потпишани со користење на квалификуван
сертификат за електронски потпис од
одговорното лице на економскиот оператор
или лице овластено од него, најдоцна до
28.10.2024 до 14:00 часот по локално време.

III.2) Измена на датумот утврден како краен рок за доставување на понудите или пријавите за учество
Новиот краен рок за доставување на понудите или пријавите за учество е: 28.10.2024 во 14:00
Краен рок за поставување прашања: 20.10.2024 15:30
Краен рок за одговор на прашања:: 22.10.2024 15:30

III.3) Датум на објава: /


